

הנדון : הודעה מס' 2 למציעים במכרז מספר 10/2019  
לביצוע עבודות עפר ועבודות אחרות לכיבוי הבעירה באתר הפסולת בירוחם

**פרק א' - כללי**

1. הודעה זו הינה חלק ממסמכי ההצעה ויש לצרפה למסמכי ההצעה, כשהיא חתומה ע"י המציע.
2. הוראות הודעה זו גוברות על האמור במסמכי ההצעה והחוזה. כל תיקון לסעיפי המכרז ו/או תשובה לשאלות הניתנת במסמך זה יתקנו/יפרשו/ייתייחסו לכל הסעיפים הרלוונטיים שבמסמכי ההצעה והחוזה, גם אם הסעיפים הרלוונטיים לא צוינו במסמך זה במפורש.
3. המועצה המקומית ירוחם תצרף הודעה זו והודעות נוספות, אם יהיו, כחלק ממסמכי ההסכם שייחתמו בין הצדדים.

**פרק ב' - תשובות לשאלות מציעים**

להלן תשובות לשאלות, אשר הופנו למזמין בכתב :

**שאלה 1:** בהתייחס לסעיף 4 לחוברת המכרז, מהי עלות קוב מים שיגבה המזמין מהקבלן הנבחר?  
**תשובה 1:** הנושא בסמכות וטיפול תאגיד המים, מעיינות הדרום ועל המפעיל יהיה לדאוג לשעון המים על שמו ולפתוח החשבון על שמו. למיטב ידיעת המועצה, התאגיד גובה מקבלנים תעריף של כ-13.15 ₪ לקוב כולל מע"מ, אך כאמור נושא זה יש לוודא ולבדוק מול התאגיד המוסמך לכך.

**שאלה 2:** בהתייחס לסעיף 2.4 לחוברת המכרז [שכבת מגן ע"פ שכבת הכיבוי], נבקש לחדד האם החומר הנברר ילקח מבור השאילה או שמא על הקבלן לספק את החומר הנברר על אחריותו המלאה וממקורותיו?

**תשובה 2:** על הקבלן לספק את החומר הנברר על אחריותו המלאה וממקורותיו. לא מתחייב החומר מאורן אלא עמידה בתכונות המפורטות במפרט המיוחד.

**שאלה 3:** בהתייחס לסעיף 2.0 לטופס הצעת המחיר [עבודות קידוחי ניטור טמפרטורה], נציין כי במהלך סיור הקבלנים נמסר מנציגי המזמין שבהמשך תשלח למציעים רשימה של קבלני משנה המתמחים בביצוע עבודה. האם רשימה כאמור נשלחה ובמידה ולא, האם המזמין יוכל לשלוח את הרשימה המובטחת?

**תשובה 3:** עבודת הכנת כבלי טרמוקפל במידות שונות בהתאם למפרט הינן עבודות פשוטות יחסית וניתנות לבצוע ע"י כל בעל מקצוע בתחום החשמל, במיוחד כאלו שיש להם ניסיון בבקרה על תנורים בתעשייה. מומלץ לפנות אל גורם כזה. אין לנו המלצות ייחודיות על ספקים מסויימים.

**שאלה 4:** נבקש לקבל את תכניות המצב הקיים של אתר העבודות בפורמט DWG.

**תשובה 4:** מצ"ב מדידה DWG.

הודעה זו מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז. המציע יחתום בשולי הודעה זו ויצרפה להצעתו.

בכבוד רב,  
 טל אוחנה, ראש המועצה

שם המציע: \_\_\_\_\_; כתובת: \_\_\_\_\_  
 טלפון: \_\_\_\_\_; חתימה: \_\_\_\_\_